白城市自然资源局2024年10月至11月政府采购意向
       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将白城市自然资源局2024年10月至11月采购意向公开 如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（元）
	预计采购时间（填写到月）
	是否专门面向中小企业采购
	是否采购节能产品、环境标志产品
	备注

	1
	白城市本级水资源基础调查
	水资源基础调查以国土三调和年度变更调查成果为统一底板，以白城市洮北区国土空间范围内所有水体为调查对象，从自然资源的角度开展调查。主要工作任务包括：水域空间调查、水储存量调查、水资源量调查、水资源质量调查、年度变化调查、水资源专题调查评价等。
	1900000
	2024年12月
	是
	否

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
[bookmark: _GoBack]
    白城市自然资源局

白城市自然资源局

2024

年

10

月至

11

月政府采购意

向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于

开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔

2020

〕

10

号）等有关规定，

现将白城市自然资源局

2024

年

10

月至

11

月采购意向公开

如

下：

序

ºÅ

²É¹º

ÏîÄ¿

Ãû³Æ

²É¹ºÐèÇó¸Å¿ö

Ô¤Ëã½ð

¶î£¨Ôª£©

Ô¤¼Æ

²É¹º

Ê±¼ä

£¨Ìî

Ð´µ½

ÔÂ£©

ÊÇ·ñ

×¨ÃÅ

ÃæÏò

ÖÐÐ¡

ÆóÒµ

²É¹º

ÊÇ·ñ

²É¹º

½ÚÄÜ

²úÆ·¡¢

»·¾³

±êÖ¾

²úÆ·

±¸×¢

1

°×³Ç

ÊÐ±¾

¼¶Ë®

×ÊÔ´

»ù´¡

µ÷²é

Ë®×ÊÔ´»ù´¡µ÷²éÒÔ¹úÍÁÈý

µ÷ºÍÄê¶È±ä¸üµ÷²é³É¹ûÎª

Í³Ò»µ×°å£¬ÒÔ°×³ÇÊÐä¬±±Çø

¹úÍÁ¿Õ¼ä·¶Î§ÄÚËùÓÐË®Ìå

Îªµ÷²é¶ÔÏó£¬´Ó×ÔÈ»×ÊÔ´µÄ

½Ç¶È¿ªÕ¹µ÷²é¡£Ö÷Òª¹¤×÷ÈÎ

Îñ°üÀ¨£ºË®Óò¿Õ¼äµ÷²é¡¢Ë®

´¢´æÁ¿µ÷²é¡¢Ë®×ÊÔ´Á¿µ÷

²é¡¢Ë®×ÊÔ´ÖÊÁ¿µ÷²é¡¢Äê¶È

±ä»¯µ÷²é¡¢Ë®×ÊÔ´×¨Ìâµ÷²é

ÆÀ¼ÛµÈ¡£

190

000

0

202

4

Äê

12

ÔÂ

ÊÇ

·ñ

±¾´Î¹«¿ªµÄ²É¹ºÒâÏòÊÇ±¾µ¥Î»Õþ¸®²É¹º¹¤×÷µÄ³õ²½°²ÅÅ£¬¾ß

Ìå²É¹ºÏîÄ¿Çé¿öÒÔÏà¹Ø²É¹º¹«¸æºÍ²É¹ºÎÄ¼þÎª×¼¡£

白城市自然资源局

白城市自然资源局 2024 年 10 月至 11 月政府采购意 向                 为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于 开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔 2020 〕 10 号）等有关规定， 现将白城市自然资源局 2024 年 10 月至 11 月采购意向公开   如 下：

序 号  采购 项目 名称  采购需求概况  预算金 额（元）  预计 采购 时间 （填 写到 月）  是否 专门 面向 中小 企业 采购  是否 采购 节能 产品、 环境 标志 产品  备注

1  白城 市本 级水 资源 基础 调查  水资源基础调查以国土三 调和年度变更调查成果为 统一底板，以白城市洮北区 国土空间范围内所有水体 为调查对象，从自然资源的 角度开展调查。主要工作任 务包括：水域空间调查、水 储存量调查、水资源量调 查、水资源质量调查、年度 变化调查、水资源专题调查 评价等。  190 000 0  202 4 年 12 月  是  否

              本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具 体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。                       白城市自然资源局